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Valises d´amorce pour mesures avec OTDR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
Les valises d´amorce sont utilisées, lors des mesures avec OTDR, 
pour éliminer les conséquences des zones mortes, et ainsi obtenir des 
mesures effectives connecteur à connecteur. 
 
Il est conseillable l´utilisation d´une valise à chaque extrémité. 
 
Pour une utilisation plus sure, la fibre se trouve dans une boite 
plastique, conque pour protéger aussi les connecteurs. 
. 
Caractéristiques : 
 
Fibre optique monomode (SM) ou multimode (MM), avec, 
comme longueurs standard 1000 m. pour le SM et 500 m. pour 
le MM. Sans épissures- 
 
Longueurs standard des embouts à connecteurs: 2m. 
 
Connecteurs standard: FC, SC, FC/APC o SC/APC. (Autres 
modèles sur commande) 
 
Dimensions: 210 x 120 x 55 mm. 
 
En option, les valises amorce COFITEL peuvent être fournies 
avec un filtre à 1625 nm, pour mesures sur fibre active (FTTx) 


